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2021301942001
2021301942002
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2021301940014
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2021301940016
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2020301940011

2020301940012
2020301940013
2020301940014

2020301940028

2021\3.1.2.7

H. Ayuntamiento de Villa Aldama, Ver.

MONTOS QUE RECIBAN, OBRAS Y ACCIONES A REALIZAR CON EL FISM
Del 1 de Abril al 30 de Junio de 2021

OBRA O ACCION A REALIZAR

DESCRIPCION COsTO

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON
CONCRETO HIDRAULICO ESTAMPADO EN LA
CALLE MIGUEL HIDALGO ENTRE LA CALLE
RFFORMA Y CAI | F 16 NF SFPTIFMRRF
CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON
CONCRETO HIDRAULICO ESTAMPADO EN LA
CALLE 16 DE SEPTIEMBRE ENTRE LA CALLE 5 DE
MAYO Y CAl I F MIGLIFI HIDAI GO
CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON
CONCRETO HIDRAULICO ESTAMPADO EN LA
CALLE JAVIER MINA ENTRE LA CALLE 5 DE MAYO
Y CAI I F MIGLIFI HIDAI GO

AMPLIACION DE ELECTRIFICACION EN LA
COLONIA EL CAPULIN

REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO EN LA
CALLE JAVIER MINA ENTRE LA CALLE 5 DE MAYO
Y LA CALLE MIGUEL HIDALGO

REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO EN LA
CALLE MIGUEL HIDALGO ENTRE LA CALLE
REFORMA Y LA CALLE 16 DE SEPTIEMBRE.

$1,287,880.23

$1,275,567.77

$1,038,196.43

$144,593.39

$128,213.01

$226,463.84

REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO EN LA $289,323.58
CALLE 16 DE SEPTIEMBRE ENTRE LA CALLE 5 DE

MAYO Y LA CALLE MIGUEL HIDALGO

CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO EN LA
CALLE 5 DE MAYO ENTRE CALLE I. ALLENDE Y
CARRETERA A COLONIA LIBERTAD

$660,022.80

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON $1,431,147.55
CONCRETO HIDRAULICO EN LA CALLE
CRISTOBAL COLON SUR ENTRE CALLE MORELOS
Y CAl | F ZARAGO7A

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON
CONCRETO HIDRAULICO EN LA CALLE 3RA PRIV
DE ALLENDE

CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON
CONCRETO HIDRAULICO EN LA CALLE 2DA PRIV
DE ALLENDE

REHABILITACION DE CARRETERA ENTRONQUE
VILLA ALDAMA-MAGUEYITOS A SAN ANDRES

BUENAVISTA
oo:mq»conoz _um PAVIMENTACION CON

$880,906.68

$769,216.91

$362,317.79

ENTIDAD

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Veracruz

Aldama, Ver.

H. ><_5§=.o:.o de Villa

JONSTITU

LA ALDAMA, VER

2018 -

- ..7«1 c

MONTO QUE RECIBAN DEL FISM: $17,818,842.80

UBICACION
MUNICIPIO LOCALIDAD METAS BENEFICIARIOS

H. Ayuntamiento de Villa VILLA ALDAMA PERSONA
Aldama, Ver.

H. Ayuntamiento de Villa VILLA ALDAMA PERSONA
Aldama, Ver.

H. Ayuntamiento de Villa VILLA ALDAMA PERSONA
Aldama, Ver.

H. Ayuntamiento de Villa VILLA ALDAMA PERSONA
‘Aldama, Ver.

H. Ayuntamiento de Villa VILLA ALDAMA PERSONA
Aldama, Ver.

H. Ayuntamiento de Villa VILLA ALDAMA PERSONA
Aldama, Ver.

H. Ayuntamiento de Villa VILLA ALDAMA PERSONA
Aldama, Ver.

H. Ayuntamiento de Villa VILLA ALDAMA PERSONA
Aldama, Ver. .
H. Ayuntamiento de Villa CRUZ BLANCA PERSONA
Aldama, Ver.

H. Ayuntamiento de Villa VILLA ALDAMA PERSONA
Aldama, Ver.

H. Ayuntamiento de Villa VILLA ALDAMA PERSONA
Aldama, Ver.

H. Ayuntamiento de Villa VILLA ALDAMA PERSONA
Aldama, Ver.

H. Ayuntamiento de Villa CRUZ BLANCA PERSONA
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